
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
20.05.2025                                                  м.Виноградів                                                        № 4039 
 
Про припинення права 
користування земельною  
ділянкою − ТзОВ «Дядя Ваня – 
Закарпатські овочі» 

 

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 141 Земельного кодексу України, ст. 31 Закону 
України «Про оренду землі», розглянувши заяву ТзОВ «Дядя Ваня – Закарпатські овочі» з 
доданими документами, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Припинити право користування земельною ділянкою площею 0,0300 га, кадастровий 

номер 2121210100:00:003:0172, яка розташована за адресою: м. Виноградів, вулиця Миру, 
б/н, що знаходилася у користуванні на умовах оренди в ТзОВ «Дядя Ваня – Закарпатські 
овочі» (ЄДРПОУ: 30496841, місцезнаходження юридичної особи: с. Пийтерфолво, вулиця 
Садова, будинок б/н, у зв’язку з набуттям іншою особою права власності на лінійний об’єкт 
інженерно – транспортної інфраструктури, який розташований на земельній ділянці.     

2.Дію договору оренди землі від 14.08.2007 року, номер запису про інше речове право: 
ХХХХХХХХХХ від 26.09.2013 року, зареєстроване в Державному реєстрі речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права, укладеного між Виноградівською 
міською радою та ТзОВ «Дядя Ваня – Закарпатські овочі», припинити. 

3.Зобов’язати ТзОВ «Дядя Ваня – Закарпатські овочі» укласти додаткову угоду до 
договору оренди землі та здійснити державну реєстрацію припинення права користування 
земельною ділянкою зазначеної у п 1 рішення. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 
 

 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 

 


